Số 2 đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251. 3822505

   UBND TỈNH ĐỒNG NAI         CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                                              Đồng Nai, ngày         tháng       năm

V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định

ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Đồng Nai.

                 Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, Tp. Long Khánh, Tp. Biên Hòa;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2020; Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2014

của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Nghị  định số 107/2020/NĐ-CP

ngày 14 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 24/2014/NĐ-CP  ngày 04 tháng 4 năm 2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương; Thông tư 05/2022/TT-BKHĐT ngày 06 tháng 5 năm

2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Kế hoạch và Đầu tư thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và Phòng

Tài chính – Kế hoạch thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện.

Trên cơ sở chấp thuận chủ trương và thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại văn bản số 6224/UBND-KTN ngày 20/6/2022 về chủ trương xây

dựng quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai, Sở Kế hoạch và Đầu tư

đã dự thảo Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai.

(bản dự thảo Quyết định và Quy định kèm theo)

Để có cơ sở trình UBND tỉnh xem xét, ban hành quyết định, Sở Kế hoạch

và Đầu tư đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm nghiên cứu dự thảo

Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai có ý kiến góp ý bằng văn bản, ý

2

kiến góp ý xin gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 25/7/2022 để tổng

hợp. Sau thời gian nêu trên, các đơn vị không có ý kiến xem như thống nhất với

nội dung dự thảo.

Đồng thời, đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân

có liên quan theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được ý kiến góp ý của các cơ quan,

đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu: VT, VP.

 Nguyễn Hữu Nguyên

Số 2 đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251. 3822505

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁN BỘ

(Kèm theo văn bản số 2400/SKHĐT-VP ngày 08/7/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

TT Họ tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc
Đơn vị công tác

Chức

vụ

Chứng minh nhân dân

Địa chỉ Ghi chú Số chứng

minh nhân

dân

Ngày cấp
Nơi

cấp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Nguyễn Hữu

Nguyên
10/8/1980 Nam Kinh

Sở Kế hoạch và

Đầu tư

Giám

đốc
272414929 10/10/2017

CA

Đồng

Nai

500/A2, ấp Nhị Hòa, xã

Hiệp Hòa, tp.Biên Hòa,

Tỉnh Đồng Nai

		2022-07-12T11:11:33+0700

		2022-07-12T13:41:08+0700

		2022-07-12T14:10:31+0700

		2022-07-12T14:10:31+0700

		2022-07-12T14:10:31+0700

		2022-07-12T14:10:31+0700

		2022-07-12T14:10:31+0700